
ZARZĄDZENIE NR 27.2023 
WÓJTA GMINY KOWALA 

z dnia 7 marca 2023 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Gminy oraz w planie 
finansowym zadań z  zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie odrębnymi 

ustawami na rok 2023 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40), art. 249, art. 257, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1634 ze zm.) oraz § 7 Uchwały Budżetowej Gminy Kowala na rok 2023 Nr  L.408.2022 z dnia 29 grudnia 
2022 roku zarządza się, co następuje: 

§ 1.  

Wprowadzam zmiany w planie: 

1) dochodów budżetu zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

2) wydatków budżetu zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2.  

Zmienia się plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
odrębnymi ustawami na rok 2023 zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 3.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

   

   

Wójt Gminy Kowala 
 
 

Dariusz Bulski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0E9518F0-31EF-4EB8-BF13-336D9A516458. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 27.2023 Wójta Gminy Kowala z dnia 7 marca 2023 roku

Zmiana w Tabeli nr 1 – Plan dochodów budżetu na 2023 rok do uchwały budżetowej Nr L.408.2022 z dnia 29 grudnia 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 632 704,00 15 377,00 648 081,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej

16 500,00 -700,00 15 800,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

16 500,00 -700,00 15 800,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

77 000,00 5 500,00 82 500,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

77 000,00 5 500,00 82 500,00

85216 Zasiłki stałe 285 600,00 900,00 286 500,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

281 600,00 900,00 282 500,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 94 000,00 7 184,00 101 184,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

94 000,00 7 184,00 101 184,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 109 899,00 901,00 110 800,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

109 899,00 901,00 110 800,00

85295 Pozostała działalność 15 705,00 1 592,00 17 297,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

3 390,00 1 592,00 4 982,00

855 Rodzina 5 678 555,00 -2 555,00 5 676 000,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

5 607 000,00 -2 000,00 5 605 000,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

5 492 000,00 -2 000,00 5 490 000,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0E9518F0-31EF-4EB8-BF13-336D9A516458. Podpisany Strona 1



85503 Karta Dużej Rodziny 555,00 245,00 800,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

555,00 245,00 800,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

31 000,00 -800,00 30 200,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

31 000,00 -800,00 30 200,00

Razem: 60 187 919,81 12 822,00 60 200 741,81

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0E9518F0-31EF-4EB8-BF13-336D9A516458. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 27.2023 Wójta Gminy Kowala z dnia 7 marca 2023 roku

Zmiana w Tabeli nr 2 – Plan wydatków budżetu na 2023 rok do uchwały budżetowej Nr L.408.2022 z dnia 29 grudnia 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 2 551 781,00 15 377,00 2 567 158,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej

16 500,00 -700,00 15 800,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 16 500,00 -700,00 15 800,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

90 000,00 5 500,00 95 500,00

3110 Świadczenia społeczne 90 000,00 5 500,00 95 500,00

85216 Zasiłki stałe 281 600,00 900,00 282 500,00

3110 Świadczenia społeczne 281 600,00 900,00 282 500,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 517 600,00 7 184,00 1 524 784,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 100 000,00 6 000,00 1 106 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 180 000,00 1 047,00 181 047,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 20 000,00 137,00 20 137,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 184 000,00 901,00 184 901,00

3110 Świadczenia społeczne 184 000,00 901,00 184 901,00

85295 Pozostała działalność 120 550,00 1 592,00 122 142,00

3280
Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom
Ukrainy

3 240,00 1 560,00 4 800,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 27,00 27,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 5,00 5,00

855 Rodzina 5 889 081,00 -2 555,00 5 886 526,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

5 542 000,00 -2 000,00 5 540 000,00

3110 Świadczenia społeczne 5 033 240,00 -2 000,00 5 031 240,00

85503 Karta Dużej Rodziny 555,00 245,00 800,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 555,00 245,00 800,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

31 000,00 -800,00 30 200,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0E9518F0-31EF-4EB8-BF13-336D9A516458. Podpisany Strona 1



4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 31 000,00 -800,00 30 200,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 281 430,15 0,00 4 281 430,15

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 50 000,00 -30 000,00 20 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 50 000,00 -30 000,00 20 000,00

90095 Pozostała działalność 1 716 000,00 30 000,00 1 746 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 452 000,00 30 000,00 482 000,00

Razem: 68 773 735,84 12 822,00 68 786 557,84

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0E9518F0-31EF-4EB8-BF13-336D9A516458. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 27.2023 Wójta Gminy Kowala z dnia 7 marca 2023 roku 

Zmiana planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie odrębnymi ustawami na rok 2023 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

855   Rodzina 5 523 555,00 -2 555,00 5 521 000,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 
5 492 000,00 -2 000,00 5 490 000,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

5 492 000,00 -2 000,00 5 490 000,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 555,00 245,00 800,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

555,00 245,00 800,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 
31 000,00 -800,00 30 200,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

31 000,00 -800,00 30 200,00 

Razem: 5 636 596,00 -2 555,00 5 634 041,00 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

855   Rodzina 5 523 555,00 -2 555,00 5 521 000,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 
5 492 000,00 -2 000,00 5 490 000,00 

  3110 Świadczenia społeczne 5 033 240,00 -2 000,00 5 031 240,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 555,00 245,00 800,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 555,00 245,00 800,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 
31 000,00 -800,00 30 200,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 31 000,00 -800,00 30 200,00 

Razem: 5 636 596,00 -2 555,00 5 634 041,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0E9518F0-31EF-4EB8-BF13-336D9A516458. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

